

Wemec Consulting AB

559282-8197

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Vesterlund, Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Wemec Consulting & Redovisning AB bedriver konsultverksamhet inom verkstadsindustri med kalkyler, offerter, inköp, beredning samt projektledning även redovisning och affärs rådgivning, med fokus på att erbjuda skräddarsydda lösningar för företag och organisationer. Bolaget har sitt säte i Botkyrka.

Under det senaste året har bolaget uppvisat en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Trots en minskning i rörelseresultatet har vi fortsatt att upprätthålla en solid finansiell grund, även om soliditeten har minskat något jämfört med föregående år. Detta reflekterar vår förmåga att anpassa oss till marknadsförändringar och fortsätta leverera värde till våra kunder.

Företaget har utökat med en delägare från och med Januari månad 2024, tyvärr tog uppdraget nya delägaren slut 1 September som har bidragit till något sämre resultat.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 186 224	1 355 999	959 000	687 000
Resultat efter finansiella poster	264 336	432 534	66 000	146 000
Soliditet (%)	36	44	62	42

Företaget har utökat med en delägare från och med Januari månad 2024, tyvärr tog uppdraget nya delägaren slut 1 September som har bidragit till något sämre resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	2	335 533	360 535
Balanseras i ny räkning		335 533	-335 533	0
Årets resultat			204 662	204 662
Vid årets utgång	25 000	335 535	204 662	565 197

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	335 535
Årets resultat	204 662
Summa	540 197
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	540 197
Summa	540 197

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 186 224	1 355 999
Övriga rörelseintäkter		161	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 186 385	1 355 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 480	-5 116
Övriga externa kostnader		-601 382	-485 251
Personalkostnader	2	-1 088 715	-396 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 239	-36 686
Övriga rörelsekostnader		-32 463	0
Summa rörelsekostnader		-1 871 279	-923 657
Rörelseresultat		315 106	432 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	728
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 798	-536
Summa finansiella poster		-50 770	192
Resultat efter finansiella poster		264 336	432 534
Resultat före skatt		264 336	432 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 674	-97 001
Årets resultat		204 662	335 533

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	371 600	392 879
Summa materiella anläggningstillgångar		371 600	392 879
Summa anläggningstillgångar		371 600	392 879
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		625 000	0
Övriga fordringar		45 111	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	91 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 769	0
Summa kortfristiga fordringar		736 880	91 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		473 810	330 323
Summa kassa och bank		473 810	330 323
Summa omsättningstillgångar		1 210 690	421 523
Summa tillgångar		1 582 290	814 402

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		335 535	2
Årets resultat		204 662	335 533
Summa fritt eget kapital		540 197	335 535
Summa eget kapital		565 197	360 535
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		315 266	264 272
Summa långfristiga skulder		315 266	264 272
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 880	29 880
Leverantörsskulder		81 788	21 331
Skatteskulder		79 785	60 228
Övriga skulder		117 130	68 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		393 244	10 000
Summa kortfristiga skulder		701 827	189 595
Summa eget kapital och skulder		1 582 290	814 402

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	491 440
Inköp	65 528
Utgående anskaffningsvärden	556 968

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-98 561
Årets avskrivningar	-86 807
Utgående avskrivningar	-185 368

Redovisat värde

371 600

Underskrifter

Årsredovisning för Wemec Consulting AB, 559282-8197
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Maria Vesterlund
Maria Vesterlund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-30